
IE GY HELYSZÍN gyors km összeköt ıtáv Össz.táv Etapid ı 1. Gk ideje

0. Nap (2008. 08. 09. szombat)

IE 0 Parc Ferme  KI (Carbon parkoló) 00,00 00,00 0:00 16:47

IE 0A Prológ (Komló, Centrum) 00,80 00,80 0:10 16:57
PR       Prológ 1,5 km 0:03 17:00

0:03 17:03

IE GY HELYSZÍN gyors km összeköt ıtáv Össz.táv Etapid ı 1. Gk ideje

1. Nap (2008. 08. 10. vasárnap)

IE 0B Szervizpark   KI  (gumijelölés) 00,00 00,00 0:00 06:00

IE 1       Alsómocsolád 46,50 46,50 1:05 07:05
GY1       Alsómocsolád -            Mecsekpölöskei e lág. /1 14,9 km 0:03 07:08

IE 2       Remeterét 28,10 43,00 1:03 08:11
GY2       Remeterét -            Árpádtet ı /1 10,0 km 0:03 08:14

IE 3       Béta 12,60 22,60 0:30 08:44
GY3       Béta -         Zobákpuszta /1 5,2 km 0:03 08:47

IE 3A Szervizpark  "A"  BE   06,60 11,80 0:20 09:07

Szervizpark "A"  I. tip.  gumicsere engedélyezett (30,1 km) 93,80 123,90

IE 3B Szervizpark  "A"  KI 00,10 00,10 0:35 09:42

IE 3C Gyüjtıállomás "A" BE 01,00 01,00 0:05 09:47
Gyüjtıállomás (Komló, Carbon parkoló)

IE 3D Gyüjtıállomás "A" KI 00,10 00,10 0:20 10:07

IE 4       Alsómocsolád 45,40 45,40 1:05 11:12
GY4       Alsómocsolád -            Mecsekpölöskei e lág. /2 14,9 km 0:03 11:15

IE 5       Remeterét 28,10 43,00 1:03 12:18
GY5       Remeterét -            Árpádtet ı /2 10,0 km 0:03 12:21

IE 6       Béta 12,60 22,60 0:30 12:51
GY6       Béta -         Zobákpuszta /2 5,2 km 0:03 12:54

IE 6A Szervizpark  "B"  BE   06,60 11,80 0:20 13:14

Szervizpark "B"  I. tip.  gumicsere engedélyezett (30,1 km) 93,90 124,00

IE 6B Szervizpark  "B"  KI 00,10 00,10 0:35 13:49

IE 6C Gyüjtıállomás "B" BE 01,00 01,00 0:05 13:54
Gyüjtıállomás (Komló, Carbon parkoló)

IE 6D Gyüjtıállomás "B" KI 00,10 00,10 0:20 14:14

IE 7       Alsómocsolád 45,40 45,40 1:05 15:19
GY7       Alsómocsolád -            Mecsekpölöskei e lág. /3 14,9 km 0:03 15:22

IE 8       Remeterét 28,10 43,00 1:03 16:25
GY8       Remeterét -            Árpádtet ı /3 10,0 km 0:03 16:28

IE 9       Béta 12,60 22,60 0:30 16:58
GY9       Béta -         Zobákpuszta /3 5,2 km 0:03 17:01

IE 9A Szervizpark  "C"  BE   06,60 11,80 0:20 17:21

Szervizpark "C"  I. tip. Gumicsere engedélyezett (30,1 km) 93,90 124,00

IE 9B Szervizpark  "C"  KI 00,10 00,10 0:20 17:41

IE 9C Gyüjtıállomás "C" BE 00,10 00,10 0:03 17:44
Gyüjtıállomás CÉL Dobogó (Komló, Városháztér)

IE 9D Gyüjtıállomás "C" KI 00,10 00,10 0:10 17:54

IE 9E Parc Ferme BE (Carbon Parkoló - Komló) 00,80 00,80 0:06 18:00

0. SZAKASZ 1,50 0,80 2,30 0:16
1. SZAKASZ 90,30 282,70 373,00 12:00
ÖSSZESEN: 91,80 283,50 375,30 12:16
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BARANYA KUPA 2008'
Komló, 2008. augusztus 9-10.

R2, HISTORIC ÚTVONALLAP
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